
Contacto

Teléfono +34 964728934
Fax +34 964728935
Correo Electrónico contrata@uji.es

Dirección Postal

Avda. Sos Baynat s/n
(12071) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SE/32/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2024 a
las 09:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Jaume I
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uji.es//
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D

Objeto del Contrato: Desarrollo de una estrategia de comunicación y difusión en medios online digitales

Suministros y servicios cuyo valor estimado sea inferior a 143.000 eurosDescripción 
Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
72413000 - Servicios de diseño de sitios web WWW.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Se establece un tiempo de respuesta para las actividades definidas como extraordinarias de 10 días
hábiles.

Lugar de ejecución
Instituto de Materiales Avanzados. https://www.inam.uji.es/
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.uji.es//
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D


Dirección Postal

Avd/ Sos Baynat s/n
(12071) Castellón de la Plana España

Precio de la oferta más baja 6.100 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.400 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Formalizado

Adjudicatario

Ruvic Soluciones Informáticas S.L.
NIF B44514511
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Enmedio 23 (pasaje), 3º P. 9
(12001) Castellón de la Plana España

Contacto

Teléfono +34 651825051
Correo Electrónico ruben@ruvic.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.954 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 26/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/07/2024

Motivación

Motivación Por haber obtenido la máxima puntuación en aplicación de los criterios de valoración establecidos en el pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Universitat Jaume I
Sitio Web https://www.uji.es/

Proceso de Licitación

https://www.uji.es/


Artículo 159 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, por la que se aprueba la Ley de Contratos del Sector Público
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: P1 = (Om * 60) / OlExpresión de evaluación 

Tiempo de respuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Propuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MIO8KBQtckwIYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013871892 |  2024-000822708 | Mon, 29 Jul 2024 09:32:27:643 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96948976307440126949196083166374393347 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MIO8KBQtckwIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

